
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

zpracoval : Nosek M.                           Dne 29.3.2012        Č.j.253/2012

Věc: Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva města Miletín
konaná dne 28.3.2012 od 18.00 hodin

Přítomni:  Nosek,Hlavatý,  Jirsáková,Machačka,Kožíšek,Hak  B,
Hak Vl.Hlaváček,Filounek
Omluveni: Paulus,Rais

1. Město  Miletín  má  již  odsouhlasen  odkoupení  pozemků  v
majetku České obce sokolské v sportovním areálu. Nicméně

byla Česká obec sokolská požádána o možnost bezúplatného
převodu  pozemku.  ČOS  připouští  tuto  možnost  s  malou
šancí. Nutnost vypracování odhadu. Již se na odhadu pracuje.

2. Žádost  p.Kuglera  o  možnost  prodloužení  nájmu restaurace
Sousedský  dům.  Návrh  prodloužení  nájmu  o  pět  let  po
uplynutí současného nájmu.

3. Město  bylo  úspěšné v  získání  dotace  z  Programu  obnovy
venkova na instalaci třech měřičů rychlosti v Miletíně. Bude
instalováno v průběhu jara 2012.

4. Město Miletín je členem Spolku pro obnovu venkova. Město
přispěje částkou 1 500,- Kč.

5. Zastupitelé rozhodli, že není nutné vypisovat výběrové řízení
na obsazení místa ředitele Základní školy K.J.Erbena Miletín
a  Mateřské  školky  Korálka.  Zastupitelé  si  nechali  zaslat
inspekční  zprávy,finanční  audity,  zprávu  školské  rady,vizi
paní ředitelky na dalších šest let. Po zvážení všech pro a proti
bylo dohodnuto, jak je výše uvedeno. Místo ředitele školy,
tak bude na dalších let,  tedy v období 2012-2018 zastávat



paní Mgr.Velichová. Po uplynutí této doby bude vyhlášeno
výběrové řízení na post ředitele školy.   

6. Město Miletín se přihlásilo do celonárodní akce Běh Naděje.
Tato akce proběhne dne 22.6.2012. Budou osloveny místní i
okolní školy. Start bud průběžný od 09.00 do 18.00 hodin v
Pivovarské zahrádce Miletín. Spolupořadatelé SDH Miletín a
MSČČK Miletín.

7. Dne 29.3.2012 bude oficiálně vyvěšena informace o konání
výběrového  řízení  na  referenta(ku)  matričního  úřadu  v
Miletíně.  Zveřejněno  bude  na  úředních  deskách  a  na
stránkách města Miletín.

8. Zastupitelé byli vyzváni k podávání návrhů na pojmenování
nové ulice výstavby rodinných domů v severní části Miletína
a dvora za radnicí. 

9. U výjezdu z Miletína směrem na Lázně Bělohrad je pozemek
patřící  Pozemkovému fondu ČR. Tento pozemek je hodně
zanedbaný. Město požádá o jeho bezúplatný převod.

10.Projekt na opěrnou stěnu pod hřbitovem v ulici Barákova je
hotov. Bylo vypsáno poptávkové řízení na dodavatele stavby.

11.Pronájem kiosku v kempu a restaurace na koupališti. Žádost
se sešli celkem tři. Z došlých žádostí zastupitelé vybrali jako
nájemce  na  rok  2012  paní  Lucii  Nožířovou  z  Vítězné-
Komárov.  Tato  paní  má  bohaté  zkušenosti  z  provozování
obdobných zařízení.

12. Dne 28.4.2012 se bude konat Pohádková stezka na naučné
stezce  K.J.Erbena.  Pořádá  Zelená  stopa  a  Mladý  hasič

Miletín  pod  záštitou  města  Miletín.  Příspěvek  na  akci
odsouhlasen ve výši 4 000,- Kč.

13.Veřejné zasedání se koná ve středu dne 4.4.2012 od 18.00
hodin  ve  Spolkovém  domě  v  Miletíně  –  besední  sál  v
přízemí.

    Nosek Miroslav
starosta města Miletín


